АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КРАСПРИГОРОД»

(АО «КРАСПРИГОРОД»)

	ПРИКАЗ

	«20_» декабря_2018г.  № 1225

[image: image1.jpg]1270

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в
АО «Краспригород»
С целью реализации мер противодействия коррупции в АО «Краспригород», а также на основании положения «Об урегулировании конфликта интересов в ОАО «Краспригород» утвержденного Советом директоров ОАО «Краспригород» 12 мая 2016г, протокол  №12, п.2 Плана АО «Краспригород» по противодействию коррупции на 2018 – 2020 годы, утвержденного приказом АО «Краспригород» от 15.10.2018 г №1015,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в АО «Краспригород» в составе :
Председатель комиссии - заместитель генерального директора по безопасности  АО «Краспригород»;
Члены рабочей группы:

-заместитель генерального директора по экономике и финансам АО «Краспригород»;

- начальник отдела по пассажирской работе АО «Краспригород»;
- начальник сектора по управлением персоналом АО «Краспригород;

- председатель профсоюзного комитета АО «Краспригород»
1.2. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по урегулированию конфликтов интересов АО «Краспригород».

2. Председателю комиссии по урегулированию конфликта интересов обеспечить действенное функционирование комиссии в соответствии с положением.
3 Руководителям структурных подразделений АО «Краспригород» ознакомиться и ознакомить под роспись подчиненных сотрудников, листы ознакомления направить заместителю генерального директора по безопасности АО «Краспригород»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор